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Klauzula informacyjna Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze: 
Informacje, o których mowa w art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) udostępnione są w miejscach publicznie dostępnych (tablicach informacyjnych) w siedzibach 
Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, urzędów skarbowych województwa lubuskiego i Lubuskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Gorzowie 
Wlkp. oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej wskazanych jednostek organizacyjnych w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych. 
 

 

  

Izba Administracji Skarbowej  

w Zielonej Górze 

UNP: 0801-20-021514 

Znak sprawy: 0801-ILZ.260.6.2020.6     

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

 

Sprawa dotyczy: postępowania pn. „Zarządzanie nieruchomością wraz z usługą ochrony osób i 

mienia w  budynku przy ul. Jagiellończyka 10 w Gorzowie Wielkopolskim na okres  24 m-cy”.  

 

 

 

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. ) 

zwanej dalej ustawą Pzp przytacza pytania Wykonawców i wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.    

 

Pytanie nr 1: Proszę o sprecyzowanie co mają Państwo na myśli pod pojęciem ”zmiana udziału 

powierzchni użytkowej zajmowanej przez użytkownika budynku w powierzchni użytkowej 

ogółem budynku” (Załącznik nr 2, paragraf 15, punkt 2, podpunkt 2), Czy chodzi wyłącznie o 

zmianę zajmowanych powierzchni pomiędzy użytkownikami ? Tzn. zwiększenie u jednego 

kosztem zmniejszenia u innego? 

Odpowiedź: TAK, zmiana dotyczy zwiększenia powierzchni jednego użytkownika kosztem 

zmniejszenia powierzchni u drugiego użytkownika. 

 

Pytanie nr 2: Co w przypadku opuszczenia pomieszczeń przez jednego z użytkowników i nie 

przejęcia owej powierzchni przez innego ?  

Odpowiedź: W przypadku opuszczenia pomieszczeń przez jednego z użytkowników tzn. zbycia 

lub wygaśnięcia trwałego zarządu przewiduje się, iż nowy nabywca lub w przypadku trwałego 

zarządu organ reprezentujący Skarb Państwa wchodzi w prawa i obowiązki dotychczasowego 
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użytkownika nieruchomości. W takiej sytuacji udział procentowy powierzchni wspólnej 

pozostanie bez zmian. 

 

Powyższe wyjaśnienia  nie powodują przedłużenia terminu składania ofert. 

 

(pieczęć i podpis na oryginale) 
 

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Zielonej Górze 

Z-ca Dyrektora 

 

Andrzej Antonowicz 

 

 

 

 
 


